

P.N. Holding ApS

Matrosvænget 160

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 24230074

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

Dirigent

Navn: Preben Lodberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.N. Holding ApS
Matrosvænget 160
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24230074
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Preben Lodberg Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr. mod et overskud på 112 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.750)</u>	<u>(13.375)</u>
Driftsresultat		(13.750)	(13.375)
Andre finansielle indtægter	1	194.338	254.739
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(46.602)</u>	<u>(98.334)</u>
Resultat før skat		133.986	143.030
Skat af årets resultat	3	<u>(30.162)</u>	<u>(31.227)</u>
Årets resultat		<u>103.824</u>	<u>111.803</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.725
Overført resultat		<u>103.824</u>	<u>59.078</u>
		<u>103.824</u>	<u>111.803</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>36.033</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>36.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>611.125</u>	<u>451.166</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>611.125</u>	<u>451.166</u>
Likvide beholdninger		<u>472.930</u>	<u>612.455</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.084.055</u>	<u>1.099.654</u>
Aktiver		<u>1.084.055</u>	<u>1.099.654</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2014/15 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		823.773	719.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.725</u>
Egenkapital		<u>1.023.773</u>	<u>972.674</u>
Skyldig selskabsskat		<u>25.882</u>	<u>25.116</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.882</u>	<u>25.116</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.784	0
Skyldig selskabsskat		25.116	94.364
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.400</u>	<u>101.864</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.282</u>	<u>126.980</u>
Passiver		<u>1.084.055</u>	<u>1.099.654</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	719.949	52.725	972.674
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.725)	(52.725)
Årets resultat	0	103.824	0	103.824
Egenkapital ultimo	200.000	823.773	0	1.023.773

Noter

Forpligtelser til at yde pension mv. til virksomhedens ledelse

- ♥ Forpligtelser til at yde pension mv. til virksomhedens ledelse - Indsæt beskrivelse.

Særlige incitamentsprogrammer

- ♥ Særlige incitamentsprogrammer - Indsæt beskrivelse.
- ♥ Personaleomkostninger – Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.246	9.734
Dagsværdireguleringer	172.816	218.313
Øvrige finansielle indtægter	20.276	26.692
	194.338	254.739
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.997	2.203
Dagsværdireguleringer	40.121	92.686
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.164	2.440
Øvrige finansielle omkostninger	1.320	1.005
	46.602	98.334
	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.162	31.988
Regulering vedrørende tidligere år	0	(761)
	30.162	31.227
	Direktion	I alt
	kr.	kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	36.033	36.033
Tilbagebetalt i året	36.033	36.033

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er renteberegnet med den officielle rentesats for ulovligt kapitalejerlån på 10,05%.

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	0	10.066
Eventualforpligtelser i alt	0	10.066

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
